АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК ЗОЛОТОЙ» Муниципального района имени Лазо Хабаровского края Пионерская ул., д.20, п.Золотой, 682908

Председателю Законодательной Думы Хабаровского края

С.Л. Луговскому

О поправках к проекту закона Хабаровского края № 3П- VI-366

Уважаемый Сергей Леонидович!

В порядке реализации права законодательной инициативы Совет депутатов сельского поселения «Поселок Сидима» муниципального района имени Лазо Хабаровского края просит рассмотреть поправки к проекту закона Хабаровского края № 3П- VI-366 «О прекращении органами местного самоуправления Болоньского сельского поселения Амурского муниципального района Хабаровского края переданных им полномочий на государственную регистрацию актов гражданского состояния и о внесении изменений в приложение 1 к Закону Хабаровского края «О наделении органов местного самоуправления полномочиями на государственную регистрацию актов гражданского состояния Хабаровского края», согласно приложению таблицы поправок.

Приложение:

- 1. Копия решения Совета депутатов сельского поселения «Поселок Золотой» муниципального района имени Лазо Хабаровского края от 22.09.2018 № 29 на 2 л. в 1 экз.
- 2. Приложение 1 к решению Совета депутатов от 22.09.2018 № ____ на 5 л. в 1 экз.
- 3. Копия решения Собрания депутатов городского поселения «Рабочий поселок Мухен» муниципального района имени Лазо Хабаровского края от 17.10.2018 г. № 03 на 1 л. в 1 экз.

4. Приложение 2 Обоснование о целесообразности внесения изменений в

Закон Хабаровского края на 2 л. в 1 экз.

5. Приложение 1 Таблица поправок на 5 л. в 1 экз.

ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ ВХОД. № 6262 - 5.1.25 "211" 10 20 16 г.

Н.Н. Голованова

Председатель Совета депутатов